
 
Ansprechpartner Nelkenkicker – Saison 2024/2025 

 
 

Mannschaft Name Kontakt Email 
    
Senioren    
Seniorenobmann Michele Caporale 0160 1569640 mcapo@t-online.de 
Trainer I. Senioren Bastian Magers 0175 1261303 sebastian.magers@gvzpost.de 
Trainer II. Senioren Selim Ekmekci 0171 2733498  
Trainer II. Senioren Tarek Ekmekci 0170 3091337 Tarek647@outlook.com 
AH – Obmann  Bernd Otte 01516 1477462 botte@t-online.de 
AH - Spielplanung Endy Warner 0176 20588096 endywarner@gmx.de 
Gehfußball Thorsten Conrad 0176 47920348 Conrad.thorsten@t-online.de 
    
Junioren    
A – Junioren 2006/2007 Jens Eppler 0176 70156388 J_eppler@web.de 
 Robin Schatz   
    
BI – Junioren 2008/2009 Rafael Maaßen 0163 1475738 rmaassen@mail.de 
 Dennis Jour 0160 99249995 d.jour@web.de 
BII – Junioren 2008/2009 Tobias Rupnow 01573 0762730 Tobias.rupnow@gmx.de 
 Moritz Tischer 01515 9835599  
    
CI – Junioren 2010/2011 Dirk Erfkamp 0170 2121258 dirkerfkamp@t-online.de 
 Chris Milinski 01515 8725942 cmilinski@t-online.de 
CII – Junioren 2010/2011 Olaf Schiller 0175 9310424 olafschiller@hotmail.com 
    
DI – Junioren 2012/2013 Daniel Deppe 0175 5616649 deppe.daniel@gmx.de 
 Kai Kneisel 01578 5028594  
 Eike Georg 01514 4826631  
DII – Junioren 2012/2013 Mustafa Cheikh Moussa 0176 82181487 m.cheikh-moussa@gmx.de 
 Salah Cheikh Moussa 0173 2710194 salahdin@gmx.de 
 Mehmet Atas 0163 8814211 donmemo@gmx.de 
DIII – Junioren 2012/2013     Tamer Yesil 0160 94873293  
 Thomas Weber 0176 51463979  
    
EI – Junioren 2014/2015 Youssuf Cheikh Moussa 0178 7140841 Youssef.cm@live.de 
 Luca Borcheld 0157 50720603 lucaborcheld01@gmx.de 
EII – Junioren 2014/2015 Kai Brinkmeier 01516 8113346 Kai.brinkmeier@t-online.de 
 Djenan Habibija 0176 20747945 djenan_h@hotmail.com 
    
FI – Junioren 2016/2017 Daniel Hill 0160 4589735 Danielhill9893@yahoo.de 
 Marlon Vermeulen 01514 2833868  
FII – Junioren 2016/2017 Jens Eppler 0176 70156388 J_eppler@web.de 
 Dennis Klützing 0176 70703765  
 Tom Bolte 0152 29871726  
    
G-Junioren/Minis 2018 Timur Atas 0176 60418789  
und Jünger Fahri Isik 01520 1894779 Isik_fahri@hotmail.de 
 Mehmet Atas 0163 8814211 donmemo@gmx.de 

 


